

MATERIAŁY DO ODSPRZEDAŻY W MAGAZYNACH MSRG W SZCZECINIE I ŚWINOUJŚCIU

Kod towaru	Nazwa produktu	Magazyn	Jednostka	Ilość		Wartość
28.29.13.0-410141-0-0	FILTR PALIWA PODWÓJNY W9.K323.75.0339	001	szt	2,00	2 909,00	5 818,00
28.13.31.0-010280-0-0	WIRNIK POMPY DESMI NSL 80-330/A13-P	001	szt			9 951,40
28.13.31.0-010281-0-0	WIRNIK POMPY DESMI NSL 200-265/D14-I-P	001	szt			9 366,02
28.14.11.0-117215-0-7	ZAWÓR ZAPOROWO-ZWROTNY PROSTY STALIWO, BEZ OWIERTU, GL 300 JIS-5K-300 F7353	001	szt	1,00	21 540,00	21 540,00
25.93.15.0-402958-0-0	OFF-DRUT SPAWALNICZY NITTETSU SF- 3AM 26847	001	kg	620,00	16,88	10 468,00
25.94.11.0-179727-3-0	ŚRUBA ŁĘB SZEŚCIOKĄTNY GWINT NIEPEŁNY OCYNK	001	szt	36,00	185,00	6 660,00
25.93.15.0-400553-0-0	DRUT SPAWALNICZY OK AUTROD 16.95 1,2	001	kg	149,00	34,78	5 182,22
14.19.32.0-000002-0-0	UBRANIE ROBOCZE DWUCZĘŚCIOWE - DUŻE ROZMIARY	001	kpl	90,00	70,00	6 300,00
27.32.13.0-075043-0-0	KABEL OKRĘTOWY UZNANIE DNV/LR/GL/ABS NKOXS	002	m	65,00	133,90	8 703,52
27.32.13.0-001514-0-0	KABEL OKRĘTOWY TELEKOMUNIK. NTKOXSEKW	002	m	3 375,00	7,09	23 927,75
24.10.31.0-084146-0-1	BLACHA GRUBA S235JRG2 AH 3X1500X6000	003	m2	72,00	76,80	5 529,60
24.10.35.0-142162-0-1	BLACHA GRUBA TRUDNOŚCIERALNA RAEX 500,AH	003	m2	11,25	921,60	10 368,00
19.20.29.0-001015-0-0	OLEJ PRZEKŁADNIOWY CASTROL ALPHA SP 150	004	l	5 563,50	12,60	70 100,10
27.33.13.0-107034-0-0	TAŚMA KABLOWA INOX NIERDZ.POWLEKANA	004	opk	25,00	481,33	12 033,25
24.45.23.0-410116-0-0	BLACHA MONELOWA ALLOY 400W 1,5X1220X2500	004	kg	40,00	170,20	6 808,00
24.45.22.0-000041-0-0	DRUT MONELOWY 400 1	004	kg	8,50	633,26	5 382,71
24.44.24.0-412430-0-0	BLACHA CUNI10FE1MN 8X1000X2000	005	kg	92,40	66,25	6 121,26
24.43.11.0-410183-0-1	STOP ŁOŻYSKOWY W GAŚKACH AH Ł83	005	kg	68,00	73,90	5 024,93
24.33.11.0-007341-0-1	PROFIL PROSTOKĄTNY ZAMKNIĘTY S355J2H AH	005	kg	1 744,00	4,10	7 155,39
24.33.11.0-006408-1-1	PROFIL KWADRATOWY ZAMKNIĘTY S355J2H AH	005	kg	1 617,40	3,97	6 421,08
24.20.13.0-163264-0-1	RURA PRECYZYJNA NIERDZEWNA 1.4541 AH NBK	005	m	6,83	798,61	5 454,52
24.20.11.0-081275-0-0	OFF-RURA OKRĄGŁA S355G1 M10005 273X12,7	008	m	10,30	975,48	10 047,44
24.33.11.0-010200-0-0	OFF-PROFIL KWADRATOWY ZAMKNIĘTY SHS S355J2H	008	m	62,64	209,95	13 151,18
20.30.12.0-004997-0-0	OFF-FARBA EPOKSYDOWA BARRIER, GREY COMP. A+B	SW02	kpl	279,00	48,41	13 506,39
SWZŁ-0021	Kompensator fi 200 mieszkowy	SW03	szt	17,00	674,68	11 469,51
SWOKAB-0003	Ramka RS 43 ASI 316	SW05	szt	65,00	87,74	5 703,15
SWKAB-00027	Kabel NKOXSekw 3x70	SW05	m	54,00	100,24	5 412,86
SWHYD-0081	Tłoczysko chromowane fi 115mm TC40	SW05	m	4,00	1 379,49	5 517,97
24.10.71.0-009072-0-1	DWUTEOWNIK WALCOWANY SZEROKOSTOPOWY	SW06	kg	4 473,00	3,60	16 102,80
24.20.13.0-151925-0-1	RURA NIERDZEWNA 1.4404 AH 125X17,5	SW06	m	1,79	2 860,00	5 119,40
24.20.13.0-166421-0-1	RURA PRECYZYJNA NIERDZEWNA 1.4571 AH NBK	SW06	m	5,42	1 375,00	7 445,62
24.33.11.0-005932-0-1	PROFIL KWADRATOWY ZAMKNIĘTY S355J2H AH	SW06	kg	1 028,20	4,95	5 086,88
SWPR-210-00176	Pręt Okrągły fi : 210 gat.40HM At./LRS(odkuwka)	SW06	m	2,66	2 339,63	6 223,42
SWRU-121-00127	Rura nierdz.fz 121x12 gat. H17N13M2T(316Ti)	SW06	m	2,56	2 273,19	5 819,37
SWRU-168,3-00201	Rura fi 168,3x5 Gat.P355NH TC1	SW06	m	184,50	110,27	20 344,35
SWRU-508-00157	Rura nierdz.fz 508x5,54 gat. 00H17N14M2	SW06	m	8,05	1 970,06	15 858,96
SWSHS-400-00011	Profil SHS 400x400x12,5 gat. S355J2H Atest: 3.1	SW06	m	24,28	1 226,56	29 780,83
24.10.33.0-007437-0-1	BLACHA NIERDZEWNA H17N13M2T/1.4571 AH	SW06	m2	7,60	2 548,65	19 369,77
24.10.33.0-022599-0-1	BLACHA NIERDZEWNA 1.4404/316L AH 25X2000X6000	SW06	m2	4,00	3 683,00	14 732,00
SWDRSP-0042	Drut spaw. 1,2 DW316LP PREMIARC rdzeń	SW17	kg	250,00	66,90	16 724,58
SWDRSP-0025	Drut spaw. 1,2 UTP AF 6222 rdzeń.(15kg)	SW17	kg	15,00	390,96	5 864,35
SWDRSP-0027	Drut spaw. 1,2 UTP A34N(15kg)	SW17	kg	60,00	247,55	14 852,99
SWDRSP-0030	Drut spaw. 3,2 FILEUR AB 13 AS (25kg)	SW17	kg	350,00	24,29	8 501,87
24.42.23.0-401225-0-0	DRUT ALUMINIOWY 99,7% AL. MIN. Ø2,5	SW17	kg	480,00	14,50	6 960,00
20.59.56.0-000565-0-0	TOPNIK SPAWALNICZY OK FLUX 10.62	SW17	kg	1 000,00	11,34	11 339,00